
Dz-10.0021.6.2019 

UCHWAŁA Nr VI/66/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Warownej (głównej).  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o ustawienie znaku D-52 „strefa 

ruchu” na ulicy Warownej (głównej). 

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o ustawienie znaku B-35 „zakaz 

postoju” na ulicy Warownej (głównej) po stronie zachodniej. 

 

§ 3. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego oznakowania na ulicy Warownej (głównej) ma na celu 

poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 


